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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest rygiel drzwiowy przeznaczony do blokowania drzwi 

Nowość i indywidualny charakter wzoru przejawia się w jego ukształtowaniu. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonym rysunku, na którym fig.1 

przedstawia rygiel drzwiowy w widoku z góry, fig. 2 przedstawia rygiel drzwiowy w widoku od strony 

spodniej, fig. 3 przedstawia detal rygla drzwiowego - wkładkę w widoku od strony spodniej, a fig. 4 

przedstawia elementy składowe rygla drzwiowego. 

Cechą istotną rygla drzwiowego według wzoru przemysłowego jest to, że: 

Składa się z dwuczęściowej płaskiej obudowy, w kształcie zbliżonym do prostopadłościanu, 

o lekko wypukłych podstawach, z których jedna ma postać nasadki w kształcie odcinka walca  

z dodatkowym płaskim elementem wtykowym. Przez nasadkę przechodzi popychacz w postaci pręta, 

który w przekroju poprzecznym, ma kształt lekko spłaszczonego owalu, wypełniający dopasowany 

ukształtowaniem wzdłużny rowek w jednej części obudowy po jej stronie spodniej. Jeden koniec 

popychacza jest swobodny a drugi ma obustronne półowalne wcięcia i jest osadzony w odpo-

wiadającym kształtem pogłębieniu w ruchomej wkładce, osadzonej w drugiej części obudowy. 

Obudowa ma w tym celu wykonane otwarte wybranie osłonięte po stronie spodniej prostokątną 

pokrywą połączoną z nią zatrzaskowo. W pokrywie obudowy są wykonane półowalne przelotowe 

szczeliny. Wkładka natomiast ma postać kształtki o obrysie zbliżonym do prostokąta z wklęsłą jedną 

krótszą krawędzią, przy czym leżąca przy tej krawędzi ściana również jest wklęsła. Boczne dłuższe 

ściany wkładki mają ukształtowane prowadnice które, w widoku z góry, mają kształt prostokąta, i są 

osadzone w rowkach obudowy Wkładka w powierzchni górnej ma stożkowe wybranie i przelotowy 

otwór, w którym znajduje się blokujący bolec. 
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Ilustracja wzoru 
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